
Dz.U./S S182
18/09/2020
436296-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:436296-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Budowa obiektów inżynierii wodnej
2020/S 182-436296

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Warszawie, ul. Zarzecze 13 B, 03-194 Warszawa
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Konrad Wróbel
E-mail: przetargi_warszawa@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 225870360
Adresy internetowe:
Główny adres: http://warszawa.wody.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.przetargi.wody.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.przetargi.wody.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Przebudowa i umocnienie Kanału Szymońskiego w km 40+34 – 42+70 szlaku głównego Pisz–Węgorzewo”, 
gmina Ryn oraz Miłki, pow. giżycki, woj. warmińsko-mazurskie
Numer referencyjny: WA.ROZ.2810.88.2020

II.1.2) Główny kod CPV
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi_warszawa@wody.gov.pl
http://warszawa.wody.gov.pl/
www.przetargi.wody.gov.pl
www.przetargi.wody.gov.pl


Dz.U./S S182
18/09/2020
436296-2020-PL

2 / 8

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i umocnienie Kanału Szymońskiego w km 40+34 – 42+70 szlaku 
głównego Pisz–Węgorzewo, gmina Ryn oraz Miłki, pow. giżycki, woj. warmińsko-mazurskie w ramach zadania: 
„Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji gospodarczych na szlakach wodnych 
Wielkich Jezior Mazurskich wraz z budową śluzy »Guzianka II« i remontem śluzy »Guzianka I«” / etap II B – 
przebudowa i umocnienie 5 kanałów na szlaku od Mikołajek do Giżycka.
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego programu operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2014–2020.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kanał Szymoński w km 40+34 – 42+70 szlaku głównego Pisz–Węgorzewo, gmina Ryn oraz Miłki, pow. giżycki, 
woj. warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest rozbiórka istniejących umocnień i budowa nowych umocnień Kanału 
Szymońskiego na odcinku w km 40+34 – 42+70 szlaku głównego Pisz–Węgorzewo w gminie Ryn oraz Miłki, 
pow. giżycki, woj. warmińsko-mazurskie.
Zamówienie obejmuje m.in.:
1) roboty przygotowawcze, w skład których wchodzą m.in. roboty pomiarowe, usunięcie i wywóz karp po 
wyciętych drzewach i gałęzi po usunięciu kolidujących zakrzaczeń (wycinka drzew została wykonana siłami 
własnymi PGW Wody Polskie), ustawienie tymczasowego oznakowania nawigacyjnego na czas prowadzenia 
robót, po uzgodnieniu z administratorem, tj. RZGW w Białymstoku;
2) rozbiórkę obustronnego umocnienia brzegów kanału na całej jego długości z wyłączeniem odcinka lewego 
brzegu, gdzie znajduje się stanowisko cumownicze oraz rozbiórkę główek od strony jeziora Szymon i jeziora 
Szymoneckiego;
3) wykonanie i ustawienie oznakowania żeglugowego na czas budowy, zgodnego z rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z 28.4.2003 w sprawie przepisów żeglugowych na śródlądowych drogach wodnych (Dz.U. 2003 nr 

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
436296-2020-PL

3 / 8

212 poz. 2072), o wymiarach nie mniejszych niż 60 x 60 cm, blacha ocynkowana o grubości 1,2 mm i podwójnie 
zaginanych krawędziach. Znaki pokryte folią odblaskowa typu I;
4) wykonanie obustronnego umocnienia brzegów kanału na całej jego długości w postaci ścianki szczelnej 
stalowej o długościach od 5 do 12 m z oczepem żelbetowym o wymiarach 60 cm x 60 cm;
5) wykonanie drabinek stalowych wejściowych, zabezpieczonych antykorozyjnie, w odstępach nie większych 
niż 100 m na przemian po obu brzegach kanału. Zabezpieczenie antykorozyjne należy uwzględnić w cenie 
jednostkowej przygotowania i montażu drabinek;
6) wykonanie 12 par przejść (brodów) dla zwierząt po obu stronach kanału;
7) odtworzenie 2 główek na wlotach do kanału od strony jeziora Szymon i wykonanie 2 główek od strony jeziora 
Szymoneckiego;
8) odtworzenie umocnienia brzegów przy stanowisku cumowniczym oraz remont pozostałych elementów 
stanowiska cumowniczego (pale pomostu, płyta żelbetowa pomostu, obarierowanie, schody, dalby, itp.);
9) udrożnienie koryta kanału, w celu uzyskania minimalnej głębokości 1,60 m w odniesieniu do minimalnego 
poziomu wody w kanale 115,55 m n.p.m. (Kr 60);
10) udrożnienie wlotów do kanału od strony jeziora Szymon i jeziora Szymoneckiego (Jagodnego) na 
szerokości 20–30 m i długości do 50 m w głąb jezior tak, aby uzyskać w tym obszarze dla minimalnego poziomu 
wody w kanale (115,55 m n.p.m. (Kr60)) minimalną głębokość 1,60 m;
11) udrożnienie odcinków rowów melioracyjnych w granicach działek PGW Wody Polskie wraz z wylotami do 
kanału;
12) remont dwóch rowów odwadniających Łąki Szymońskie przy pompowni melioracyjnej w granicach działek 
PGW Wody Polskie;
13) remont masztu kratownicowego nawigacyjnego wraz z fundamentem od strony jeziora Szymon;
14) remont (lub w razie potrzeby demontaż oraz wykonanie i montaż nowego) masztu rurowego od strony 
jeziora Szymoneckiego;
15) formowanie skarp kanału oraz likwidacja zapadlisk terenowych wraz z humusowaniem i obsiewem 
mieszankami traw;
16) ustawienie nowego oznakowania nawigacyjnego w formie uzgodnionej z administratorem, tj. RZGW w 
Białymstoku. Oznakowanie docelowe winno być ustawione na konstrukcjach nośnych wykonanych na wzór 
istniejących i musi być zgodne z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 28.4.202003 w sprawie przepisów 
żeglugowych na śródlądowych drogach wodnych (Dz.U. 2003 nr 212 poz. 2072) o wymiarach nie mniejszych 
niż 60 x 60 cm, blacha ocynkowana o grubości 1,2 mm i podwójnie zaginanych krawędziach. Znaki pokryte 
folią odblaskowa typu II. Ilość znaków zgodna z inwentaryzacją będącą elementem dokumentacji projektowej, a 
także stanem faktycznym;
17) pozyskanie decyzji o pozwolenie na użytkowanie obiektu;
18) zapewnienie nadzoru przyrodniczego przez okres wykonywanych robót.
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, zakresu i warunków wykonania zamówienia 
zostały zawarte w SIWZ i załącznikach do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe osoby wskazanej do pełnienia funkcji kierownika 
budowy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 29

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
436296-2020-PL

4 / 8

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.06.02.02-28-0001/18 oś priorytetowa 6 – Kultura i dziedzictwo, działanie 6.2 – Dziedzictwo naturalne, 
poddziałanie 6.2.2 – Szlaki wodne i nabrzeża, Regionalny program operacyjny województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2014–2020. Współfinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunki udziału w postępowaniu:
Warunek I: Wykonawca musi wykazać się wykonaniem nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
przynajmniej jednego zamówienia polegającego na budowie lub odbudowie lub przebudowie lub remoncie 
dotyczącego jednego z niżej wymienionych obiektów na wodach śródlądowych lub wodach morskich:
— ubezpieczenie brzegu (nie obwałowań) rzeki,
— ubezpieczenie kanału (w tym żeglownego),
— ubezpieczenie kanału podejściowego,
— ubezpieczenie zbiornika wodnego,
— ubezpieczenie potoku górskiego,
— stopnia wodnego,
— progu podpiętrzającgo lub stabilizującego,
— nabrzeża, którego element konstrukcyjny stanowią ścianki szczelne stalowe z oczepem żelbetowym lub 
ścianki szczelne stalowe obudowane jednostronnie ścianą żelbetową.
A. Wymagana minimalna łączna kubatura robót żelbetowych wykonanych w ramach zamówień, określonych 

powyżej w „Warunku I” – min. 200 m3.
W przypadku warunku, dotyczącego wykonania robót żelbetowych, będących w niniejszym postępowaniu 
kluczową częścią zamówienia i zastrzeżonych w trybie art. 36a ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, Wykonawca 
zobowiązany jest wykonać tę część zamówienia samodzielnie i przy wykazywaniu spełniania warunków udziału 

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
436296-2020-PL

5 / 8

nie może powoływać się na zasoby innych podmiotów. Zamawiający wymaga, aby warunek określony literą „A” 
był w całości spełniony przez Wykonawcę.
B. Wymagana minimalna łączna długość ścianek szczelnych w planie wykonanych w ramach zamówień, 
określonych w „Warunku I” – min. 500 mb przy głębokości ścianki min 8 m.
Zamawiający wymaga, aby warunek określony literą „B” był spełniony w całości przez jeden podmiot 
(Wykonawcę lub podmiot oddający do dyspozycji Wykonawcy niezbędne zasoby na potrzeby zamówienia).
Warunek II: Wykonawca musi dysponować lub udowodnić, że będzie dysponował, osobą do kierowania 
robotami budowlanymi. Osoba ta musi posiadać uprawnienia w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej bez 
ograniczeń do kierowania robotami lub odpowiadające wyżej wymienionym, ważne uprawnienia budowlane 
wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie pełnionej funkcji oraz co najmniej 
3-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót na obiektach wskazanych w 
„Warunku I”.
Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, Wykonawca zobowiązany będzie złożyć:
I. wraz z ofertą: jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) w postaci elektronicznej, opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym;
II. na wezwanie Zamawiającego (dotyczy Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona):
— wykaz robót budowlanych, wykonanych nie wcześniej niż w okresie w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, potwierdzający 
spełnianie „warunku I”, wraz z podaniem ich rodzaju, dat i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których 
roboty te zostały wykonane,
— dowody określające, czy roboty wymienione w wykazie robót zostały wykonane należycie, w szczególności 
informacje o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 
ukończone,
— wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i 
doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania „Warunku I” lit. B i „Warunku II”, określonych powyżej, 
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nim stosunków prawnych.
Dodatkowe informacje, dotyczące warunków udziału w postępowaniu i dokumentów potwierdzających te 
warunki, są zawarte w SIWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Do oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawcę w postępowaniu, zastosowanie mają przepisy 
rozporządzenia Ministra Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016 r, poz. 1126) oraz 
rozporządzenia Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z 16.10.2018 zmieniające rozporządzenie w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia (Dz.U. z 2018 r. poz. 1993). Rozporządzenie określa również dokumenty, jakie ma złożyć 
Wykonawca, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, lub mający 
siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowne zawarto we wzorze umowy, będącym załącznikiem do SIWZ.

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
436296-2020-PL

6 / 8

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/10/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/10/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego: Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Zarzecze 13B, 03-194 
Warszawa, POLSKA, pokój nr 213.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zgodnie z art. 86 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, klauzulę informacyjną z art. 13 RODO, 
dotyczącą przetwarzania danych osobowych, warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia, wykaz 
wymaganych oświadczeń i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, w tym wymaganych 
w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, wykaz wymaganych załączników składanych wraz z ofertą, wzór umowy, 

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
436296-2020-PL

7 / 8

informacje na temat wadium oraz pozostałe informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
zawiera dokument zamówienia – Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).
2. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp.
3. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
4. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
5. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
6. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
7. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 350 000 PLN 
(szczegóły w pkt 8 SIWZ).
8. Podstawy wykluczenia: w postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, spełniający warunki udziału w 
postępowaniu, określone w pkt III.1.3 ogłoszenia oraz w pkt 7.2 SIWZ, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 i ust. 5 pkt 
1, 4 i 8 ustawy Pzp, określone w pkt 7.1 SIWZ.
9. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, Wykonawca będzie zobowiązany 
przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty:
I. jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, zawierający aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu oraz o niepodleganiu wykluczeniu – składany wraz z ofertą;
II. zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp: oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 
stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp;
III. na wezwanie Zamawiającego (dotyczy Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona):
a) informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
b) odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp,
c) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
d) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert.
10. Doprecyzowanie pkt IV.2.6 ogłoszenia: Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 60 dni.
11. Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 1a pkt 1 ustawy Pzp, przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. W przypadku unieważnienia na 
podstawie ww. przesłanki, Wykonawcom nie przysługuje zwrot kosztów uczestnictwa w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S182
18/09/2020
436296-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp.
2) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku, gdy wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
4) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/09/2020

18/09/2020 S182
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

